
 

 

1 

Rīgas Stradiņa universitātes Darba drošības un vides veselības institūta, Valsts darba 
inspekcijas un Latvijas Ergonomikas biedrības 

organizētā konference 

 

“STRĀDĀT GUDRĀK BIROJĀ UN ATTĀLINĀTI!” 

 

2021. gada 28. oktobrī 

Tiešsaistē 

Moderē: Latvijas Ergonomikas biedrības valdes loceklis, prof. Henrijs Kaļķis 

Tiks nodrošināta tiešraide Valsts darba inspekcijas Youtube kontā un Facebook kontā. 

Laiks Tēma Lektors 

15:00 – 15:15 
Atklāšana 

(Ergonomikas mēnesis, Konkurss “Zelta ķivere”) 

prof. Henrijs Kaļķis 
Latvijas Ergonomikas biedrības 

valdes loceklis 
Linda Matisāne 

Eiropas Darba drošības un veselības 
aizsardzības aģentūras nacionālā 

kontaktpunkta vadītāja 

Labas prakses piemēri  

15:15 – 15:30 Liepājas RAS, SIA 
Inese Brūdere 

administratīvā vadītāja 

15:30 – 15:45 Wunder Latvia, SIA Ilze Zariņa  
Wunder vēstnese Latvijā 

15:45 – 16:00 Tiesu administrācija 
Mārtiņš Rikmanis 

darba aizsardzības vecākais 
speciālists 

16:00 – 16:15 MAXIMA Latvija, SIA 
Reinis Plakanis 

Darba aizsardzības un darbinieku 
veselības daļas vadītājs 

16:15 – 16:30 Valsts nekustamie īpašumi, VAS 
Jānis Krūze 

darba aizsardzības speciālists 

16:30 – 16:45 Latvijas Mobilais Telefons, SIA Mārtiņš Šulte  
Darba aizsardzības daļas vadītājs 

16:45 – 17:00 Sadales tīkls, AS Diāna Ivanova 
Darba vides risku daļas vadītāja 

17:00 – 17:15 Kopsavilkums. Jautājumi un atbildes  

Konference tiks raidīta tiešraidē. Apmeklējot Valsts darba inspekcijas organizēto tiešsaistes pasākumu, pasākuma 

apmeklētāji var tikt iemūžināti videomateriālos. Aicinot apmeklētājus veikt diskusiju vai viedokli par pasākuma norisi, 

var tikt fiksēta personas identificējoša informācija, piemēram, vārds un uzvārds, vizuālais tēls, audio balss, kā 

arī  papildus informācija, ko persona vēlēsies sniegt. Iepriekšminētā informācija var tikt publicēta un izmantota, lai 

nodrošinātu sabiedrību ar aktualitātēm darba vides jomā. Videoieraksti var tikt publiskoti stradavesels.lv portālā, 

sociālajos tīklos. Par Valsts darba inspekcijas veikto personas datu apstrādi lasīt šeit: http://www.vdi.gov.lv/lv/Par-

mums/personas-datu-apstrade/.  

Par dalību konferencē tiks izsniegts Valsts darba inspekcijas apliecinājums (pēc pieprasījuma). 

http://www.vdi.gov.lv/lv/Par-mums/personas-datu-apstrade/
http://www.vdi.gov.lv/lv/Par-mums/personas-datu-apstrade/

